
 
 

UCHWAŁA NR XII/60/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAGOWIE 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

W SPRAWIE OKREŚLENIA PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH ZLOKALIZOWANYCH NA 
TERENIE GMINY ŁAGÓW, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA 

ŁAGÓW ORAZ WARUNKÓW I ZASAD KORZYSTANIA Z TYCH PRZYSTANKÓW 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2778) Rada Miejska w Łagowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne zlokalizowane na terenie gminy Łagów, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Łagów udostępnionych dla operatorów i przewoźników, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Łagów, udostępnionych dla operatorów i przewoźników, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Z dniem wejścia z życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XLI/262/13 Rady Gminy Łagów 
z dnia 27 marca 2013 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie 
Gminy Łagów, których właścicielem lub podmiotem zarządzającym jest Gmina Łagów oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łagów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Łagowie 

 
 

Paulina Duda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 24 grudnia 2024 r.

Poz. 4992



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/60/24 

Rady Miejskiej w Łagowie 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

ZAŁĄCZNIK NR 1   

DO UCHWAŁY NR XII/60/24 RADY MIEJSKIEJ W ŁAGOWIE Z DNIA 20 grudnia 2024 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH 
       

LP 
NR 

PRZYSTANK
U 

NAZWA PRZYSTANKU POWIA
T 

GMIN
A 

WSPÓŁRZĘDN
E X 

WSPÓŁRZĘDN
E Y 

1 260407-1 CZYŻÓW Wołyń / 1328 
(szkoła) / 03 kielecki Łagów 321 981,54 641 904,30 

2 260407-2 CZYŻÓW Zadębie / 1328 
(skrz.) / 01 kielecki Łagów 322 760,25 642 337,30 

3 260407-3 CZYŻÓW Zadębie / 1328 
(skrz.) / 02 kielecki Łagów 322 498,02 642 136,16 

4 260407-4 CZYŻÓW / 1328 (pętla) / 04 kielecki Łagów 321 109,37 641 694,82 
5 260407-5 DURACZÓW / 1331 / 01 kielecki Łagów 323 055,27 649 179,79 
6 260407-6 DURACZÓW / 1331 / 02 kielecki Łagów 323 032,25 649 196,92 
7 260407-7 DURACZÓW / 1331 / 03 kielecki Łagów 322 554,20 649 878,01 
8 260407-8 DURACZÓW / 1331 / 04 kielecki Łagów 322 547,63 649 872,35 
9 260407-9 GĘSICE / 1334 (pola) / 01 kielecki Łagów 321 918,25 647 458,79 
10 260407-10 GĘSICE / 1334 (pola) / 02 kielecki Łagów 321 927,34 647 391,29 
11 260407-11 GĘSICE / 1334 / 03 kielecki Łagów 321 730,24 648 115,67 
12 260407-12 GĘSICE / 1334 / 04 kielecki Łagów 321 720,54 648 177,27 
13 260407-13 GĘSICE / 1334 / 05 kielecki Łagów 321 537,11 649 248,39 
14 260407-14 GĘSICE / 1334 / 06 kielecki Łagów 321 543,65 649 305,92 

15 260407-15 LECHÓWEK / 1330 
(szkoła) / 01 kielecki Łagów 327 349,61 642 407,47 

16 260407-16 LECHÓWEK / 1330 
(szkoła) / 02 kielecki Łagów 327 461,50 642 466,69 

17 260407-17 LECHÓWEK / 74 (pola) / 
01 kielecki Łagów 327 511,91 642 160,79 

18 260407-18 LECHÓWEK / 74 (skrz.) / 
02 kielecki Łagów 327 366,89 642 258,35 

19 260407-19 LECHÓWEK / 338014 
(wieś) / 01 kielecki Łagów 327 074,51 643 148,75 

20 260407-20 ŁAGÓW / 1328 (Bardzka) / 
01 kielecki Łagów 323 972,68 645 042,38 

21 260407-21 ŁAGÓW / 1328 (Bardzka) / 
02 kielecki Łagów 323 984,18 644 986,26 

22 260407-22 ŁAGÓW / 338040 
(szkoła/pętla) / 01 kielecki Łagów 325 527,48 646 720,80 

23 260407-23 ŁAGÓW / 74 (szkoła) / 01 kielecki Łagów 325 279,49 646 449,41 
24 260407-24 ŁAGÓW / 74 (szkoła) / 02 kielecki Łagów 325 312,61 646 585,52 

25 260407-25 ŁAGÓW / 74 (cmentarz) / 
03 kielecki Łagów 325 446,00 647 615,00 

26 260407-26 ŁAGÓW / 74 (cmentarz) / 
04 kielecki Łagów 325 413,19 647 591,13 

27 260407-27 ŁAGÓW / 756 (Ośrodek 
Zdrowia) / 01 kielecki Łagów 325 472,27 646 983,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4992



28 260407-28 ŁAGÓW / 756 (Rynek) / 02 kielecki Łagów 325 053,91 646 844,48 

29 260407-29 MAŁACENTÓW / 1330 
(skrz.) / 01 kielecki Łagów 328 273,34 643 197,02 

30 260407-30 MAŁACENTÓW / 338036 / 
01 kielecki Łagów 329 013,25 643 044,59 

31 260407-31 MAŁACENTÓW / 338036 / 
02 kielecki Łagów 329 014,84 643 025,27 

32 260407-32 MELONEK / 1331 / 01 kielecki Łagów 321 264,01 651 176,42 
33 260407-33 MELONEK / 1331 / 02 kielecki Łagów 321 236,67 651 201,33 

34 260407-34 MELONEK / 1331 (pętla) / 
03 kielecki Łagów 320 777,86 651 761,34 

35 260407-35 
NOWA ZBELUTKA 
Garbacz / 1336 (mleczarnia) 
/ 01 

kielecki Łagów 320 104,79 649 089,79 

36 260407-36 
NOWA ZBELUTKA 
Garbacz / 1336 (mleczarnia) 
/ 02 

kielecki Łagów 320 103,00 649 053,00 

37 260407-37 NOWA ZBELUTKA 
Garbacz / 1336 (pola) / 03 kielecki Łagów 319 839,00 650 300,00 

38 260407-38 NOWA ZBELUTKA 
Garbacz / 1336 (pola) / 04 kielecki Łagów 319 826,71 650 317,62 

39 260407-39 NOWA ZBELUTKA Niwa / 
1336 (skrz.) / 07 kielecki Łagów 319 360,49 652 600,65 

40 260407-40 NOWA ZBELUTKA Niwa / 
1336 (skrz) / 08 kielecki Łagów 319 383,12 652 597,34 

41 260407-41 NOWA ZBELUTKA Niwa / 
1336 (krzyż) / 09 kielecki Łagów 320 022,86 651 912,50 

42 260407-42 NOWA ZBELUTKA Niwa / 
1336 (krzyż) / 10 kielecki Łagów 320 023,47 651 922,93 

43 260407-43 NOWA ZBELUTKA / 1336 / 
05 kielecki Łagów 319 807,71 651 113,87 

44 260407-44 NOWA ZBELUTKA / 1336 / 
06 kielecki Łagów 319 798,00 651 108,00 

45 260407-45 NOWA ZBELUTKA / 1336 / 
11 kielecki Łagów 319 475,53 651 784,90 

46 260407-46 NOWA ZBELUTKA / 1336 / 
12 kielecki Łagów 319 463,89 651 829,61 

47 260407-47 NOWY STAW / 1331 (skrz.) 
/ 01 kielecki Łagów 324 390,04 648 979,20 

48 260407-48 NOWY STAW / 1331 (skrz.) 
/ 02 kielecki Łagów 324 389,00 648 960,30 

49 260407-49 NOWY STAW / 338010 
(skrz.) / 01 kielecki Łagów 325 029,47 649 245,63 

50 260407-50 NOWY STAW / 338010 
(skrz.) / 02 kielecki Łagów 325 022,00 649 236,77 

51 260407-51 NOWY STAW / 338035 
(cegielnia) / 01 kielecki Łagów 325 861,20 649 333,01 

52 260407-52 NOWY STAW / 338035 
(cegielnia) / 02 kielecki Łagów 325 861,00 649 326,59 

53 260407-53 PIOTRÓW GUŁACZÓW / 
1332 (szkoła) / 02 kielecki Łagów 328 382,32 649 565,23 

54 260407-54 PIOTRÓW GUŁACZÓW / 
1332 (szkoła) / 03 kielecki Łagów 328 430,54 649 562,11 

55 260407-55 PIOTRÓW GUŁACZÓW / 
1332 (łąki) / 01 kielecki Łagów 327 727,83 649 777,64 

56 260407-56 PIOTRÓW GUŁACZÓW / 
1332 (łąki) / 04 kielecki Łagów 327 757,38 649 759,42 

57 260407-57 PIOTRÓW PODŁAZY / 
338018 / 03 kielecki Łagów 328 530,83 649 911,05 

58 260407-58 PIOTRÓW PODŁAZY / 
338018 / 04 kielecki Łagów 328 550,94 649 905,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4992



59 260407-59 PIOTRÓW PODŁAZY / 
338018 (las) / 01 kielecki Łagów 329 739,06 649 907,37 

60 260407-60 PIOTRÓW PORĘBISKA / 
1332 (skrz. Wiśniowa) / 01 kielecki Łagów 328 829,05 647 562,33 

61 260407-61 PIOTRÓW PORĘBISKA / 
1332 (skrz. Wiśniowa) / 03 kielecki Łagów 328 836,13 647 527,34 

62 260407-62 PIOTRÓW PORĘBISKA / 
1332 / 02 kielecki Łagów 328 776,77 648 682,60 

63 260407-63 PIOTRÓW PORĘBISKA / 
1332 / 04 kielecki Łagów 328 776,66 648 612,50 

64 260407-64 PIOTRÓW PORĘBISKA / 
1332 / 05 kielecki Łagów 328 679,25 649 303,39 

65 260407-65 PIOTRÓW PORĘBISKA / 
1332 / 06 kielecki Łagów 328 690,23 649 285,59 

66 260407-66 PIOTRÓW ZAGOŚCINIEC 
/ 1333 / 01 kielecki Łagów 326 304,32 649 950,49 

67 260407-67 PIOTRÓW ZAGOŚCINIEC 
/ 1333 / 02 kielecki Łagów 326 290,04 649 983,76 

68 260407-68 PIOTRÓW / 74 (skrz.) / 01 kielecki Łagów 326 732,62 649 958,40 
69 260407-69 PIOTRÓW / 74 (skrz.) / 02 kielecki Łagów 326 817,29 650 142,97 
70 260407-70 PŁUCKI Łąki / 756 (las) / 01 kielecki Łagów 327 959,28 646 638,62 

71 260407-71 PŁUCKI Łąki / 756 (pola) / 
02 kielecki Łagów 327 874,61 646 642,43 

72 260407-72 PŁUCKI / 1330 / 01 kielecki Łagów 326 861,52 646 028,42 
73 260407-73 PŁUCKI / 1330 / 02 kielecki Łagów 326 890,47 645 994,74 
74 260407-74 PŁUCKI / 1330 (skrz.) / 03 kielecki Łagów 327 484,67 645 075,98 
75 260407-75 PŁUCKI / 1330 (skrz.) / 04 kielecki Łagów 327 436,11 645 118,05 

76 260407-76 PŁUCKI / 1332 
(leśniczówka) / 06 kielecki Łagów 328 768,72 646 568,45 

77 260407-77 PŁUCKI / 1332 
(leśniczówka) / 07 kielecki Łagów 328 772,68 646 593,58 

78 260407-78 PŁUCKI / 756 (zjazd na 
wieś) / 01 kielecki Łagów 326 665,82 646 680,86 

79 260407-79 PŁUCKI / 756 (zjazd na 
wieś) / 02 kielecki Łagów 326 628,61 646 673,24 

80 260407-80 PŁUCKI / 756 (leśniczówka) 
/ 03 kielecki Łagów 328 851,07 646 467,00 

81 260407-81 PŁUCKI / 756 (leśniczówka) 
/ 04 kielecki Łagów 328 752,65 646 454,83 

82 260407-82 PŁUCKI / 338015 / 01 kielecki Łagów 327 329,36 644 379,81 
83 260407-83 PŁUCKI / 338015 / 02 kielecki Łagów 327 302,24 644 395,15 
84 260407-84 PŁUCKI / 338024 / 01 kielecki Łagów 327 592,44 646 075,31 
85 260407-85 PŁUCKI / 338024 / 02 kielecki Łagów 327 581,32 646 063,40 
86 260407-86 RUDA / 1331 (skrz.) / 01 kielecki Łagów 321 871,97 650 472,61 
87 260407-87 RUDA / 1331 (skrz.) / 02 kielecki Łagów 321 882,72 650 469,28 
88 260407-88 RUDA / 1334 (skrz.) / 01 kielecki Łagów 321 375,98 650 358,94 
89 260407-89 RUDA / 1334 (skrz.) / 02 kielecki Łagów 321 378,35 650 373,28 
90 260407-90 SADKÓW / 756 (skrz.) / 01 kielecki Łagów 320 891,41 646 356,35 
91 260407-91 SADKÓW / 756 (skrz.) / 02 kielecki Łagów 320 881,45 646 347,85 
92 260407-92 SADKÓW / 1335 / 01 kielecki Łagów 320 505,82 647 297,55 
93 260407-93 SADKÓW / 1335 / 02 kielecki Łagów 320 494,18 647 292,00 

94 260407-94 SĘDEK Bielowa / 1328 
(skrz.) / 01 kielecki Łagów 323 524,02 644 175,34 

95 260407-95 SĘDEK Bielowa / 1328 
(skrz.) / 02 kielecki Łagów 323 543,02 644 183,55 

96 260407-96 SĘDEK Bielowa / 1328 / 10 kielecki Łagów 323 837,15 644 532,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4992



97 260407-97 SĘDEK Bielowa / 1328 / 11 kielecki Łagów 323 790,58 644 492,34 

98 260407-98 SĘDEK Górna Droga / 1328 
(ośrodek TL) / 05 kielecki Łagów 323 862,71 642 621,14 

99 260407-99 SĘDEK Górna Droga / 1328 
(ośrodek TL) / 06 kielecki Łagów 323 870,21 642 645,06 

100 260407-100 SĘDEK Gwiździowa / 1328 
(skrz.) / 03 kielecki Łagów 323 584,67 643 432,96 

101 260407-101 SĘDEK Gwiździowa / 1328 
(skrz.) / 04 kielecki Łagów 323 640,19 643 349,52 

102 260407-102 SĘDEK Łągiew / 1328 
(pętla) / 07 kielecki Łagów 324 057,55 641 952,60 

103 260407-103 SĘDEK / 1328 / 08 kielecki Łagów 323 277,04 642 500,49 
104 260407-104 SĘDEK / 1328 / 09 kielecki Łagów 323 308,72 642 499,63 

105 260407-105 STARA ZBELUTKA / 1335 
(cmentarz) / 01 kielecki Łagów 320 236,00 648 524,00 

106 260407-106 STARA ZBELUTKA / 1335 
(cmentarz) / 02 kielecki Łagów 320 239,68 648 469,25 

107 260407-107 STARA ZBELUTKA / 1335 
(kościół) / 03 kielecki Łagów 319 713,09 648 609,33 

108 260407-108 STARA ZBELUTKA / 1335 
(kościół) / 04 kielecki Łagów 319 673,06 648 629,82 

109 260407-109 STARA ZBELUTKA / 1335 
(szkoła) / 09 kielecki Łagów 320 295,81 648 186,35 

110 260407-110 STARA ZBELUTKA / 1335 
(szkoła) / 10 kielecki Łagów 320 297,46 648 222,53 

111 260407-111 STARA ZBELUTKA / 1335 
/ 11 kielecki Łagów 319 160,41 649 352,58 

112 260407-112 STARA ZBELUTKA / 1335 
/ 12 kielecki Łagów 319 172,58 649 320,03 

113 260407-113 STARA ZBELUTKA 
Choiny / 1335 (skrz.) / 07 kielecki Łagów 318 508,65 649 181,86 

114 260407-114 STARA ZBELUTKA 
Choiny / 1335 (skrz.) / 08 kielecki Łagów 318 519,17 649 176,70 

115 260407-115 
STARA ZBELUTKA 
Choiny / dz. nr 180 (pętla) / 
01 

kielecki Łagów 318 078,14 649 909,47 

116 260407-116 STARA ZBELUTKA 
Kędziurka / 1335 (skrz.) / 05 kielecki Łagów 318 895,05 649 820,17 

117 260407-117 STARA ZBELUTKA 
Kędziurka / 1335 (skrz.) / 06 kielecki Łagów 318 932,18 649 737,20 

118 260407-118 
STARA ZBELUTKA 
Kędziurka / 1336 (za górką) 
/ 01 

kielecki Łagów 319 018,00 650 703,00 

119 260407-119 
STARA ZBELUTKA 
Kędziurka / 1336 (za górką) 
/ 02 

kielecki Łagów 319 001,59 650 660,22 

120 260407-120 STARA ZBELUTKA / 
338011 (pętla) / 01 kielecki Łagów 320 798,36 650 440,30 

121 260407-121 WIŚNIOWA / 338030 
(przepompownia) / 01 kielecki Łagów 327 773,08 647 303,84 

122 260407-122 WIŚNIOWA / 338030 
(przepompownia) / 02 kielecki Łagów 327 765,80 647 304,97 

123 260407-123 WIŚNIOWA / 338030 / 03 kielecki Łagów 327 546,42 647 851,66 
124 260407-124 WIŚNIOWA / 338030 / 04 kielecki Łagów 327 552,87 647 845,53 

125 260407-125 WIŚNIOWA / 338030 
(pętla) / 05 kielecki Łagów 327 480,38 648 429,67 

126 260407-126 WOLA ŁAGOWSKA 
Baraniec / 756 (pola) / 01 kielecki Łagów 322 523,00 646 567,00 

127 260407-127 WOLA ŁAGOWSKA 
Baraniec / 756 (pola) / 02 kielecki Łagów 322 530,86 646 567,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4992



128 260407-128 
WOLA ŁAGOWSKA 
Baraniec / 338009 
(przepompownia) / 01 

kielecki Łagów 322 708,21 646 512,75 

129 260407-129 
WOLA ŁAGOWSKA 
Baraniec / 338009 
(przepompownia) / 02 

kielecki Łagów 322 685,20 646 543,18 

130 260407-130 
WOLA ŁAGOWSKA 
Olszowiec / 338008 (skrz.) / 
01 

kielecki Łagów 323 239,84 647 857,42 

131 260407-131 
WOLA ŁAGOWSKA 
Olszowiec / 338008 (skrz.) / 
02 

kielecki Łagów 323 227,39 647 865,97 

132 260407-132 WOLA ŁAGOWSKA 
Olszowiec / 338008 / 03 kielecki Łagów 323 429,34 647 447,26 

133 260407-133 WOLA ŁAGOWSKA 
Olszowiec / 338008 / 04 kielecki Łagów 323 458,71 647 411,41 

134 260407-134 
WOLA ŁAGOWSKA 
Olszowiec / 338008 (pętla) / 
05 

kielecki Łagów 322 846,80 648 497,08 

135 260407-135 WOLA ŁAGOWSKA / 
338002 (skrz.) / 01 kielecki Łagów 323 019,82 644 981,30 

136 260407-136 WOLA ŁAGOWSKA / 
338002 / 03 kielecki Łagów 323 333,70 645 791,12 

137 260407-137 WOLA ŁAGOWSKA / 
338002 / 04 kielecki Łagów 323 323,40 645 760,30 

138 260407-138 WOLA ŁAGOWSKA / 1334 
/ 07 kielecki Łagów 322 086,48 646 845,78 

139 260407-139 WOLA ŁAGOWSKA / 1334 
/ 08 kielecki Łagów 322 079,74 646 895,66 

140 260407-140 WOLA ŁAGOWSKA / 
338017 / 05 kielecki Łagów 324 011,33 648 442,79 

141 260407-141 WOLA ŁAGOWSKA / 
338017 / 06 kielecki Łagów 324 004,72 648 470,84 

142 260407-142 WOLA ŁAGOWSKA / 756 
(plac targowy) / 01 kielecki Łagów 323 686,04 646 844,63 

143 260407-143 WOLA ŁAGOWSKA / 756 
(plac targowy) / 02 kielecki Łagów 323 649,69 646 816,45 

144 260407-144 WOLA ŁAGOWSKA / 756 
(skrz. Gęsice) / 03 kielecki Łagów 322 318,75 646 187,06 

145 260407-145 WOLA ŁAGOWSKA / 756 
(skrz. Gęsice) / 04 kielecki Łagów 322 294,19 646 155,84 

146 260407-146 WOLA ŁAGOWSKA / 
338004 (plac targowy) / 01 kielecki Łagów 323 869,39 646 809,27 

147 260407-147 ZAMKOWA WOLA / 756 
(szkoła) / 01 kielecki Łagów 330 322,07 646 245,46 

148 260407-148 ZAMKOWA WOLA / 756 
(szkoła) / 02 kielecki Łagów 330 193,16 646 248,97 

149 260407-149 ZAMKOWA WOLA / 756 
(przed górką) / 03 kielecki Łagów 329 550,39 646 376,42 

150 260407-150 ZAMKOWA WOLA / 756 
(pola) / 04 kielecki Łagów 329 379,36 646 429,15 

151 260407-151 ZŁOTA WODA / 74 (las) / 
01 kielecki Łagów 326 650,95 642 914,84 

152 260407-152 ZŁOTA WODA / 74 (las) / 
02 kielecki Łagów 326 560,33 642 978,47 

153 260407-153 ZŁOTA WODA / 74 (stacja 
paliw) / 03 kielecki Łagów 325 735,06 643 865,87 

154 260407-154 ZŁOTA WODA / 74 (stacja 
paliw) / 04 kielecki Łagów 325 680,27 643 952,29 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4992



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/60/24 

Rady Miejskiej w Łagowie 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH 
WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA ŁAGÓW 

§ 1. Warunki korzystania z przystanków komunikacyjnych 

1. Z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Łagów mogą korzystać operatorzy 
publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźnicy, o których mowa w ustawie z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2778), zwani dalej „użytkownikami”. 

2. Warunkiem korzystania z przystanków komunikacyjnych jest posiadanie przez użytkowników ważnego 
zezwolenia na korzystanie z tych obiektów. 

3. Udostępnianie użytkownikom przystanków komunikacyjnych następuje na pisemny wniosek, do którego 
należy dołączyć: 

1) kserokopię dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie 
przewozu osób, 

2) proponowany rozkład jazdy, uwzględniający przystanki wyszczególnione w wykazie przystanków, 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Burmistrz Miasta i Gminy Łagów uprawniony jest do: 

1) przyjmowania i rozpatrywania, w kolejności zgłoszeń, wniosków w sprawie uzgodnienia warunków 
korzystania z przystanków komunikacyjnych, 

2) wydawania i cofania zezwoleń na korzystanie z przystanków komunikacyjnych. 

5. Gmina może odmówić zgody na udostępnienie przystanku komunikacyjnego 

w przypadku, gdy: 

1) wydanie zgody ograniczy w znaczny sposób przepustowość przystanku komunikacyjnego (to jest 
uniemożliwi lub w znaczny sposób utrudni korzystanie z przystanku przez już uprawnionych 
przedsiębiorców), 

2) wydanie zgody spowoduje zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego, 

3) przedsiębiorca ma zamiar świadczyć usługi przewozowe na tej samej trasie i w tym samym czasie co inny 
przedsiębiorca. 

§ 2. Zasady korzystania przez użytkowników z przystanków komunikacyjnych 

1. Zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych: 

1) może odbywać się jedynie w celu realizacji przewozu osób, 

2) odbywa się według ustalonego rozkładu jazdy, 

3) powinno umożliwiać pasażerom dogodne i bezpieczne wsiadanie i wysiadanie, 

4) następuje wyłącznie na czas niezbędny do wsiadania i wysiadania pasażerów lub w przypadku sprzedaży 
biletów przez kierującego pojazdem, na czas potrzebny do pobrania należności, 

5) nie może utrudniać zatrzymywania się pojazdów innych użytkowników. 

2. Rozkłady jazdy środków transportu poszczególnych użytkowników (operatorów i przewoźników) są 
podawane do publicznej wiadomości na wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy przystankach 
komunikacyjnych. Każdy rozkład jazdy zawiera nazwę operatora lub przewoźnika i ewentualnie jego logo. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4992



3. Umieszczanie tablicy z rozkładem jazdy oraz jej utrzymanie w należytym stanie technicznym należy do 
użytkownika. 

4. Zabrania się umieszczania na przystankach innych informacji niż te, które dotyczą rozkładu jazdy. 

5. Użytkownicy korzystający z przystanków zobowiązują się do: 

1) przekazywania Gminie Łagów kopii zatwierdzonego rozkładu jazdy, 

2) powiadamiania Gminy Łagów o zmianie rozkładu jazdy i ilości przystanków, z których korzystają 

3) powiadamiania Gminy Łagów o uchybieniach w przestrzeganiu regulaminu przez innych użytkowników 
(operatorów i przewoźników) jak i osoby trzecie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4992


	UCHWAŁA NR XII/60/24 RADY MIEJSKIEJ W ŁAGOWIE z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2 - WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA ŁAGÓW
	§ 1 w zał.2
	ust. 1 w zał.2 § 1
	ust. 2 w zał.2 § 1
	ust. 3 w zał.2 § 1
	pkt 1 w zał.2 § 1 ust. 3
	pkt 2 w zał.2 § 1 ust. 3

	ust. 4 w zał.2 § 1
	pkt 1 w zał.2 § 1 ust. 4
	pkt 2 w zał.2 § 1 ust. 4

	ust. 5 w zał.2 § 1
	pkt 1 w zał.2 § 1 ust. 5
	pkt 2 w zał.2 § 1 ust. 5
	pkt 3 w zał.2 § 1 ust. 5


	§ 2 w zał.2
	ust. 1 w zał.2 § 2
	pkt 1 w zał.2 § 2 ust. 1
	pkt 2 w zał.2 § 2 ust. 1
	pkt 3 w zał.2 § 2 ust. 1
	pkt 4 w zał.2 § 2 ust. 1
	pkt 5 w zał.2 § 2 ust. 1

	ust. 2 w zał.2 § 2
	ust. 3 w zał.2 § 2
	ust. 4 w zał.2 § 2
	ust. 5 w zał.2 § 2
	pkt 1 w zał.2 § 2 ust. 5
	pkt 2 w zał.2 § 2 ust. 5
	pkt 3 w zał.2 § 2 ust. 5




		2024-12-24T08:04:54+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




